的有限责任公司（“转让方” ）。 统一社会信用代码：91460100MA5THKM85D；

（2）甘肃亚特投资集团有限公司，一家依据中国法律有效设立并合法存续的有限责任公司（“受让

方” ），统一社会信用代码：916212277623884943；

1、交易标的及价格

转让方同意按本协议约定的条件，将其持有的公司40,580,800股股份，占公司截止本协议签署之

日总股本的8%（“目标股份” ）以截至2022年8月31日30个交易日的交易均价29.38元/股（人民币元，下

同）的价格，合计人民币1,192,263,904元（大写：人民币拾壹亿玖仟贰佰贰拾陆万叁仟玖佰零肆圆整）

（“交易对价” ）转让给受让方。

2、协议生效条件及交割先决条件

（1）双方确认并同意，本协议经双方签署并加盖公章后生效。

（2）就目标股份的交割应以下列先决条件的满足（除非受让方书面放弃）为前提：

1）于本协议生效日及交割日（定义见本协议之“3、交易安排”之“（1）” ），本协议项下的各项转让

方的陈述和保证在所有重大方面均是真实、准确且不具误导性的，且转让方没有违反其于本协议项下的

任何义务和承诺；

2）转让方及受让方已就本协议的签署以及目标股份转让取得一切所需的公司内部批准和同意；

[...]

件全部满足（或未被满足的先决条件已被受让方书面放弃）后且在2022年9月9日前（含当日，下同），受

让方向转让方指定账户支付人民币1,000,000,000元（大写：人民币拾亿圆整）作为交易对价的第一期

转让价款，但在前述第一期股权转让价款未支付前，受让方不得将目标股份过户至受让方名下；如本协

议之“2、协议生效条件及交割先决条件”之“（2）”约定的交割先决条件未能在2022年9月9日前全部满

足，受让方仍应在2022年9月9日向转让方支付前述第一期转让价款。

（2）以交割完成为前提，受让方于2022年11月10日向转让方指定账户支付人民币192,263,904元

（大写：人民币壹亿玖仟贰佰贰拾陆万叁仟玖佰零肆圆）作为交易对价的尾款。

（3）本协议及《股份转让协议二》项下全部交易对价全额支付后，豫园股份和受让方应促成在40日

内召开目标公司股东大会、董事会、监事会等相关程序，审议通过受让方提名或推荐的全部董事（受让方

提名、推荐或认可的董事将超过董事会成员半数）、监事（受让方提名或推荐的监事将超过监事会成员

半数）、高级管理人以及豫园股份提名或推荐的全部董事（豫园股份提名、推荐或认可2名非独立董事和

2名独立董事）的议案，通过本次交易涉及公司章程等文件的修改（如需）。 豫园股份和受让方应对另一

[...]

并合法存续的股份有限公司（“转让方” ），统一社会信用代码：91310000132200223M；

（2）陇南科立特投资管理中心（有限合伙），一家依据中国法律有效设立并合法存续的有限合伙企

业（“受让方” ），统一社会信用代码：91621227MABYEBML6X。

1、交易标的及价格

转让方同意按本协议约定的条件，将其持有的公司25,363,000股股份，占公司截止本协议签署之

日总股本的5.0%（“目标股份” ）以截至2022年8月31日30个交易日的交易均价29.38元/股（人民币元，

下同）的价格，合计人民币745,164,940元（大写：人民币柒亿肆仟伍佰壹拾陆万肆仟玖佰肆拾圆整）

（“交易对价” ）转让给受让方。

2、协议生效条件及交割先决条件

（1）双方确认并同意，本协议经双方签署并加盖公章后生效。

（2）就目标股份的交割应以下列先决条件的满足（除非受让方书面放弃）为前提：

1）于本协议生效日及交割日（定义见本协议之“3、交易安排”之“（2）” ），本协议项下的各项转让

方的陈述和保证在所有重大方面均是真实、准确且不具误导性的，且转让方没有违反其于本协议项下的

任何义务和承诺；

2）转让方及受让方已就本协议的签署以及目标股份转让取得一切所需的公司内部批准和同意；